
Sekce vyzbroj ování a akvizic MO
náměstí Svobody 471/4, Praha 6. PSČ 160 01, datová schránka (hjyaavk)

Sp. zn. SpMO 21425/2018-1350/107 Praha . července 2020

Česká zbrojovka a.s.
generální ředitel
Svat. Čecha 1283
688 01 Uherský Brod

Stanovisko k plnění dodávky NB 40x46 a 40x46 dle „Výzvy č. 1/2020 k rámcové dohodě
č. 191050394“

Vážený pane řediteli,

k Vašemu vyjádření ze dne 16. 6. 2020 sděluji, že s ohledem na výsledky zkrácených
vojskových zkoušek u NB 40x46 HEDP 16 a NB 40x46 SMOKE NT, které prokázaly
nekompatibilitu se zbraní CZ 805G1R a skutečnost, že není možné předmětné plnění
v současné době nijak nahradit jiným shodným zbožím, souhlasím s Vámi navrhovanou
variantou odstoupení od dílčí smlouvy (výzvy).

Sděluji Vám tedy tímto, že odstupuji od části plnění dle uzavřené výzvy č. 1/2020 k rámcové
dohodě č. 191050394, a to ve vztahu k dodávkám následujících položek:

NB 40x46 HEDP 16, NSN 1310123951580, počet 30 024 ks, cena za 1 ks bez DPH 3 198,-
Kč, cena celkem 116 180 269,92 Kč vč. DPH

NB 40x46 SMOKE NT, NSN 1310123999433, počet 5 688 ks, cena za 1 ks bez DPH 1 760,-
Kč, cena celkem 12 113 164,80 Kč vč. DPH

Ostatní povinnosti prodávajícího vyplývající z této uzavřené výzvy tímto nejsou dotčené.

V důsledku výše uvedeného, Vás však chci upozornit, že bude-li pokračovat u Vaší
společnosti neschopnost plnit dodávky, zejména v případě NB 40x46 HEDP 16 z důvodu
nekompatibility se zavedenou zbraní do 30. 6. 2021, budeme nuceni zvážit odstoupení
od plnění této položky v celé rámcové dohodě a k vzniklé situaci hledat náhradní řešení.
Armáda České republiky musí být zabezpečena tímto stěžejním strategickým typem munice.

Kontaktní osoba: Věra Pavlíčková,

Mgr. Lubor KOUDELKA
náměstek pro řízení sekce

na základě příkazu k zastupování
podepsáno elektronicky

Elektronický pjppíš-^ľl7.7.2020

Certifikát adajra podpíšu :

Jméno : LubořJtoudelka^-^
Vydal: CCAeID3S«-*p6mmercial...
Platnost do : 29.6.202-i 12:16:08-000 +02:00


